doğrultusunda, uygun teklif sahiplerini kapalı zarf usulü teklif vermeye davet etmektedir.  

İşin kapsamı; Ümraniye Belediyesi (İstanbul) Güneş Enerjisi Santrali (GES) Projesi Tasarımı, 

Tedariki ve Kurulumu Sözleşme süresi, Kusur Sorumluluk Süresi hariç olmak üzere 240 

(ikiyüzkırk) takvim günüdür. Kusur Sorumluluk süresi 365 (üçyüzaltmışbeş) gündür.  

4. İhale, Dünya Bankası’nın “Yatırım Projeleri (IPF) Borçluları tarafından uygulanacak Satınalma 

Kuralları”na (Kasım 2020 revizyonu) uygun olacak şekilde Teklife Çağrı (RfB) yapılarak 

ulusal rekabetçi ihale yöntemiyle gerçekleştirilecek olup, Satın Alma Düzenlemelerinde

[...]

kargoda ve ulaşımda yaşanabilecek gecikmeleri de göz önünde bulundurmaları gerekmektedir. 

Kargoda ve ulaşımda oluşabilecek gecikmelerden Ümraniye Belediyesi sorumlu olmayacaktır 

9. Tüm tekliflerin beraberinde İşveren’in kabul edeceği bir banka tarafından düzenlenmiş 

260.000,00 USD (İkiyüzaltmışbin ABD Doları) veya eşdeğeri bir miktarda “Geçici 

Teminat”ın sunulması gerekmektedir.  

10. 03/03/2026 tarihinde ve saat: 14.00’de aşağıda belirtilen adreste bir İhale Öncesi Toplantı 

gerçekleştirilecektir.  

11. Yukarıda atıfta bulunulan adres(ler) aşağıda verilmiştir:

[...]

borçsuz gayrı menkuller, kredi imkanları ve 

sözleşmeden kaynaklanan avans ödemeleri haricinde 

diğer finansal imkanlar gibi finansal kaynaklara 

erişiminin olduğunu veya elinde bulundurduğunu 

göstermelidir:  

i) aşağıdaki nakit akışı gereksinimi: 

2.500.000,00 (ikimilyonbeşyüzbin) ABD Doları 

veya eşdeğeri tutarında 

ve  

ii) işbu sözleşme ve cari taahhütleri için gerekli 

olan bütün nakit akışı gereksinimleri 

Gerekliliği 

karşılamalı 

Gerekliliği 

karşılamalı 

Uygulanabilir değil 

Uygulanabilir 

değil 

Form FIN -3.3